ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 29 апреля 2021 года        № 21

О внесении изменений в Порядок
составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета города
Брянска, бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета города
Брянска (главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета города Брянска), а также
утверждения (изменения) лимитов
бюджетных обязательств, утвержденный
приказом финансового управления
Брянской городской администрации от
29.12.2018 №53

 В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с пунктом 9 Решения Брянского городского Совета народных
депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского округа город  Брянск на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета города Брянска, бюджетных росписей  главных распорядителей
средств бюджета города Брянска (главных администраторов источников
финансирования дефицита  бюджета города Брянска), а также утверждения
(изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденный приказом
финансового управления Брянской городской администрации от 29.12.2018
№53 (в редакции приказа от 28.02.2019 № 14, от 18.12.2019 № 59/1, от
27.02.2020 № 7, от 24.04.2020 № 14, от 25.06.2020 № 29, от29.06.2020 № 30, от
10.11.2020 № 39/1, от 23.12.2020 № 51, от 30.12.2020 № 57) следующие
изменения:

1.1.  В Приложении № 12 «Перечень видов изменений, вносимых в
сводную бюджетную роспись бюджета города Брянска, бюджетную роспись
главных распорядителей средств бюджета города Брянска (главных

2

администраторов источников финансирования дефицита бюджета города
Брянска) и лимиты бюджетных обязательств, и требования к их оформлению»:

строку:

«240 Изменения, вносимые в случае

перераспределения бюджетных
ассигнований, предусмотренных главному
распорядителю в текущем финансовом
году на оказание муниципальных услуг, в
связи с экономией бюджетных
ассигнований на оказание услуг,
выполнение работ, при условии, что
увеличение бюджетных ассигнований по
соответствующему виду расходов не
превышает 10 процентов

абзац 6 пункта 19 Решения о бюджете города
Брянска»

 изложить в редакции

«240 Изменения, вносимые в случае
перераспределения бюджетных
ассигнований, предусмотренных главному
распорядителю в текущем финансовом
году на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ), в связи с экономией
бюджетных ассигнований на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ),
при условии, что увеличение бюджетных
ассигнований по соответствующему виду
расходов не превышает 10 процентов

абзац 6 пункта 19 Решения о бюджете города
Брянска»

 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя начальника финансового управления Брянской городской
администрации Демкову О.П.

Начальник финансового
управления                       Е.В.Качур

Исполнитель Е.А. Кузюкова
74-06-83